



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

STORE KONGENSGADE 68
1264 KØBENHAVN K

TLF: 33 30 15 15
E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

MSCI ApS

Bøgesvinget 8, 2740 Skovlunde

CVR-nr. 33 58 05 76

Årsrapport

1. juli 2016 - 30. juni 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. november 2017.

Jens Glastrup
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. juli 2016 - 30. juni 2017	
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	MSCI ApS Bøgesvinget 8 2740 Skovlunde
	CVR-nr.: 33 58 05 76
	Stiftet: 23. marts 2011
	Hjemsted: Ballerup
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 4. regnskabsår
Direktion	Jens Glastrup Tore Vulpius
Revision	Christensen Kjørulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Modervirksomhed	Vulpius Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af salg og service på udstyr til kemisk analyse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.254.434 kr. mod 3.410.851 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 204.930 kr. mod 186.489 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for rimeligt tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Bruttofortjeneste	3.254.434	3.410.851
1 Personaleomkostninger	-2.698.160	-2.808.766
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-137.487	-193.370
Driftsresultat	418.787	408.715
Andre finansielle indtægter	2.662	20
3 Øvrige finansielle omkostninger	-156.912	-170.024
Resultat før skat	264.537	238.711
4 Skat af årets resultat	-59.607	-52.222
Årets resultat	204.930	186.489
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	204.930	186.489
Disponeret i alt	204.930	186.489

Balance 30. juni

Aktiver		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver			
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	773.434	625.606
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>773.434</u>	<u>625.606</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>773.434</u>	<u>625.606</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	3.402.809	1.290.848
	Andre tilgodehavender	<u>17.047</u>	<u>0</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>3.419.856</u>	<u>1.290.848</u>
	Likvide beholdninger	<u>637.605</u>	<u>359.356</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>4.057.461</u>	<u>1.650.204</u>
	Aktiver i alt	<u>4.830.895</u>	<u>2.275.810</u>

Balance 30. juni

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Passiver		
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	80.000	80.000
7 Overført resultat	228.281	23.351
Egenkapital i alt	308.281	103.351
Hensatte forpligtelser		
8 Hensættelser til udskudt skat	28.435	11.442
Hensatte forpligtelser i alt	28.435	11.442
Gældsforpligtelser		
9 Kreditinstitutter i øvrigt	95.895	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	95.895	0
Kortfristet del af langfristet gæld	24.000	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.078.790	291.650
Gæld til tilknyttede virksomheder	2.392.799	1.341.281
Selskabsskat	42.614	54.054
Anden gæld	860.081	474.032
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.398.284	2.161.017
Gældsforpligtelser i alt	4.494.179	2.161.017
Passiver i alt	4.830.895	2.275.810
10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
11 Eventualposter		

Noter

	2016/17 kr.	2015/16 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.304.724	2.478.295
Pensioner	90.500	65.400
Andre omkostninger til social sikring	69.748	69.862
Personaleomkostninger i øvrigt	233.188	195.209
	2.698.160	2.808.766
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	7
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	137.487	187.870
Fortjeneste eller tab ved salg af materielle anlægsaktiver	0	5.500
	137.487	193.370
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	133.929	124.286
Andre finansielle omkostninger	22.983	45.738
	156.912	170.024
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	42.614	54.054
Årets regulering af udskudt skat	16.993	-1.832
	59.607	52.222

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. juli	939.348	684.361
Tilgang i årets løb	572.703	384.987
Afgang i årets løb	-429.840	-130.000
Kostpris 30. juni	1.082.211	939.348
Af- og nedskrivninger 1. juli	-313.742	-160.372
Årets af-/nedskrivninger	-137.487	-187.870
Korrektion af nedskrivning primo	142.452	0
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	0	34.500
Af- og nedskrivninger 30. juni	-308.777	-313.742
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	773.434	625.606
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli	80.000	80.000
	80.000	80.000
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli	23.351	-163.138
Årets overførte overskud eller underskud	204.930	186.489
	228.281	23.351
8. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. juli	11.442	13.274
Udskudt skat af årets resultat	16.993	-1.832
	28.435	11.442
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	28.435	11.442
	28.435	11.442

Noter

	30/6 2017 kr.	30/6 2016 kr.
9. Kreditinstitutter i øvrigt		
Kreditinstitutter i øvrigt i alt	119.895	0
Heraf forfalder inden for 1 år	-24.000	0
	<u>95.895</u>	<u>0</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

10. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter, 120 t.kr., er der givet pant i andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2017 udgør 148 t.kr.

11. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Vulpius Holding ApS, CVR-nr. 27913873 som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
